[image: Герб Коряжмы моно_2]
Администрация городского округа
Архангельской области «Город Коряжма»
(Администрация города)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

г.Коряжма

	О внесении изменений в административный регламент муниципальной услуги об организации предоставления информации из реестра муниципального имущества

В целях реализации положений Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (ред. от 09.11.2020), Федерального закона от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (ред. от 31.07.2020), руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма» администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент муниципальной услуги об организации предоставления информации из реестра муниципального имущества, утвержденный постановлением администрации города от 01.02.2012 №130 «Об организации предоставления информации из реестра муниципального имущества» (в ред. от 18.02.2021 № 140) следующие изменения:

1.1. Подпункты 2, 3 пункта 2.4.1 изложить в следующей редакции:
«2) рассмотрение вопроса о предоставлении муниципальной услуги – до 3 календарных дней со дня поступления запроса;
3) выдача (направление) заявителю результата предоставления муниципальной услуги – до 5 рабочих дней со дня поступления (регистрации) заявления.».
1.2. Пункт 2.4.3. изложить в следующей редакции:
«2.4.3. Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет 5 рабочих дней со дня поступления (регистрации) заявления.».
1.3. В пункте 2.8.1. слово «кабинета» заменить словом «кабинете».
1.4. Приложение 2 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации из реестра муниципального имущества изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации города в сети Интернет и на Архангельском региональном портале государственных и муниципальных услуг.

Глава муниципального образования                                                       А.А. Ткач

Приложение 2
к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
по предоставлению информации из
реестра муниципального имущества

Для юридического лица
угловой штамп
	Заместителю главы муниципального
образования по городскому хозяйству,
начальнику управления муниципального хозяйства и градостроительства _______________________________________
165650, Архангельская обл., г. Коряжма,
пр. Ленина, д.29
Для физического лица:
___________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
___________________________
(адрес заявителя с указанием индекса) ___________________________
(контактный телефон, E- mail)
Для юридического лица:
___________________________
(наименование юридического лица)
_______________________________________
(адрес заявителя с указанием индекса)
_______________________________________
(контактный телефон, E- mail)

ЗАЯВЛЕНИЕ

     	Прошу предоставить выписку (справку) из реестра муниципального имущества городского округа Архангельской области «Город Коряжма» на следующий объект:
__________________________________________________________________
Цель предоставления выписки: __________________________________________________________________
Способ получения выписки: __________________________________________
                                                                                                                                                              (на руки, по почтовому адресу, по электронному адресу)
Для физического лица:
«____» _______ 20____ г. _________ ___________________________________
                                                                                                              (подпись)                                                     (расшифровка подписи)
Для юридического лица:
«____» _______ 20____ г. ____________________________________________
                                                                                      (должность)                                              (подпись) МП           (расшифровка подписи)

Приложение: ____________________________________________________________________________________________________________________________________

Даю свое согласие управлению муниципального хозяйства и градостроительства администрации города (далее – Управление) на обработку своих персональных данных и подтверждаю что, давая такое согласие, я действую по своей воле и в своих интересах.
Даю свое согласие на следующих условиях:
1. Управление осуществляет обработку персональных данных заявителя исключительно в целях предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации из реестра муниципального имущества».
2. Перечень персональных данных, передаваемых Управлению на обработку:
- фамилия, имя, отчество;
- паспортные данные;
- почтовый адрес;
- номер контактного телефона;
- адрес электронной почты.
3. Заявитель дает согласие на обработку Управлением своих персональных данных, то есть на совершение действий с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных, а также на передачу такой информации третьим лицам в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (далее – Федеральный закон «О персональных данных»).
4. Настоящее согласие действует бессрочно.
5. Настоящее согласие может быть отозвано Заявителем в любой момент в письменной форме.
6. Заявитель по письменному запросу имеет право на получение информации, касающейся обработки его персональных данных в соответствии со статьей 14 Федерального закона «О персональных данных».
Подтверждаю, что ознакомлен(а) с положениями Федерального закона «О персональных данных», права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены.

«____» ___________ 20_______ г. _______________/_____________________
                                                                                                                                                     (подпись)                                                                                ФИО

image1.jpeg